

Protokół nr 16/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 6 kwietnia 2023 r. w godz. 8³⁰ – 9⁰⁹
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 15/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 30 marca 2023 roku.
5. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu i wymiany systemu grzewczego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie.
6. Porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie.
7. Wniosek osoby fizycznej w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów na działkach nr 141/1, 141/5, 141/8 obr. 012 m. Białogard.
8. Wniosek osoby fizycznej w sprawie sprzedaży działki nr 296 położonej w obrębie Rościno, gmina Białogard.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.
10. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.



Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu) przyjął protokół nr 15/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 marca 2023 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej – **Małgorzata Pietryka** zapoznała Zarząd z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu i wymiany systemu grzewczego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu) zatwierdził umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu i wymiany systemu grzewczego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej – **Małgorzata Pietryka** zapoznała Zarząd z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 3 do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Osobę fizyczną zamieszkałą w Rościniu w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów na działkach nr 141/1, 141/5, 141/8 obr. 012 m. Białogard, co przedstawia załącznik nr 4 do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.8

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Osobę fizyczną zamieszkałą w Rościniu w sprawie sprzedaży działki nr 296 położonej w obrębie Rościno, gmina Białogard, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusja Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 1 głos, przeciw – 4 głosy, wstrzymujących – 0 głosów) negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek a działkę nr 296 położoną w obrębie Rościno przekazać Gminie Białogard.

Ad.9

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 35/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.12

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



